Extrato Contratual 176 de 15/10/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 255318 e CRC: 714AE107). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº 176/2024
Processo nº 767/SEMUSA/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO, por Intermédio do Fundo Municipal de Saúde,
com sede na Avenida Senador Olavo Pires, 2129, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 63.762.041/0001-35, na
cidade de Corumbiara/RO.

CONTRATADO: AUTOVEMA VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n°.
03.968.287/0002-17, estabelecida na Av. Celso Mazutti, 6643 - Parque Sao Paulo, Vilhena - Rondônia.

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PESSOA JURÍDICA
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde SEMUSA, por um período de 12 (dose) meses.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da sua publicação.

SUBCONTRATAÇÃO: Não será admitida a subcontratação, ainda que parcial, do objeto contratual.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 159.590,00 (cento e cinquenta e nove mil quinhentos e
noventa reais).

 Corumbiara, 15 de outubro de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

FERNANDO RODRIGUES RICARDO
Secretário Municipal de Saúde

GILVAN GUIDIN
AUTOVEMA VEÍCULOS LTDA

CONTRATADA

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 15/10/2024 às 10:02, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 255318 e o código verificador 714AE107.

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=255318&CRC32=714AE107

Extrato Contratual 176 de 15/10/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 255318 e CRC: 714AE107). Pág: 2/2

Referência: Processo nº 1-767/2024. Docto ID: 255318 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9995